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FASLLLESS LI

Tekniset tiedot

Toiminta
Min. kdyttélampaotila
Max. kdyttélampétila

Virransyo6tto

Suojaus ja hyvaksynnat
Suojausluokka
IP-luokka

Standardit

Termostaattien maara
Min. varastointilampétila

Max. varastointilampétila

KYTKENTARASIA

2015343
Kytkentarasia Wired 24/230 V 6-P P-8278

Tuotekuvaus

RauHeat kytkentarasia Wired kaytetdan langallisten termostaattien kytkentaan jakotukin
paéassa toimilaitteille, 24V tai 230V kayttéjannitteen mukaan. Asennettavissa DIN-kiskoon.
Termostaattikohtaiset LED-merkkivalot ilmaisevat piirin tilan. Termostaattikohtaiseen 18ht66n
liitettavissa jopa nelja toimilaitetta. Optiona myds HC-mallin kytkentérasia P-8287, jota
kaytetaan lattiaviilennyskohteisiin.

0°C
40 °C

230VAC

IP30
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